
SINIFI KURS SINIFI ÖĞRENCİ AD SOYAD DERS ADI TERCİH ETTİĞİ ÖĞRETMEN

11. SINIF A BATUHAN ALPASLAN Beden 

Eğitimi ve 

BERNA KÜTAY

11. SINIF A BERİL ODABAŞI Beden 

Eğitimi ve 

BERNA KÜTAY

11. SINIF A CEREN GÜL ÇELİKKAYA Beden 

Eğitimi ve 

BERNA KÜTAY

11. SINIF A CEREN YURDABAK Beden 

Eğitimi ve 

BERNA KÜTAY

11. SINIF A ÇİĞDEM YILDIRIM Beden 

Eğitimi ve 

BERNA KÜTAY

11. SINIF A ELİF SEZİN DEMİREL Beden 

Eğitimi ve 

BERNA KÜTAY

11. SINIF A NEJLA ERKAN Beden 

Eğitimi ve 

BERNA KÜTAY

11. SINIF A SEMİHA GÜNAYDIN Beden 

Eğitimi ve 

BERNA KÜTAY

11. SINIF A SENA ÇAKIR Beden 

Eğitimi ve 

BERNA KÜTAY

11. SINIF A SILA DÖNMEZ Beden 

Eğitimi ve 

BERNA KÜTAY

11. SINIF A ŞULE NUR DURAK Beden 

Eğitimi ve 

BERNA KÜTAY

11. SINIF A ZEYNEP KAYRA GÖKŞİN Beden 

Eğitimi ve 

BERNA KÜTAY

11. SINIF A ZEYNEP KÜTAY Beden 

Eğitimi ve 

BERNA KÜTAY



SINIFI KURS SINIFI ÖĞRENCİ AD SOYAD DERS ADI TERCİH ETTİĞİ ÖĞRETMEN

11. SINIF A ARDA CAN TÜRKAN Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A BATUHAN ALPASLAN Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A BİRSU GÜLEN Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A CEREN KARARDI Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A ELİF SEZİN DEMİREL Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A EMİNE ERCAN Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A EMİR TOYGAR PEKİNER Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A EMİRHAN KÜÇÜK Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A EMİRHAN YÜKSEL Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A EMRE KAAN ŞANLI Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A EMRECAN BALCI Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A ESMANUR EK Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A GÖRKEM ERDOĞAN Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A İREM YÜZEN Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A MELEK CEVŞEN YÜCEL Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A MUHAMMED TALHA KAVAZ Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A NECATİ AZİZ MAHMUT FERAH Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A OĞULCAN YAVUZ Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A OĞUZHAN GÜVEN Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A SEFA TAŞDEMİR Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A SEMİHA GÜNAYDIN Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A SENA ÇAKIR Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A SILA DÖNMEZ Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A ŞEYMA NUR DERELİ Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A TOLGA DAĞDELEN Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A UMUTCAN KURNAZ Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A ZEYNEP KAYRA GÖKŞİN Fizik BÜLENT ÇAKAR

11. SINIF A ZEYNEP KÜTAY Fizik BÜLENT ÇAKAR



SINIFI KURS SINIFI ÖĞRENCİ AD SOYAD DERS ADI TERCİH ETTİĞİ ÖĞRETMEN

11. SINIF B AYLİN KARAOĞLU Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B AYSİMA ULUDAĞ Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B BATUHAN TİRYAKİ Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B CEREN ADIYAMAN Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B DİLARA KILIÇKAP Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B EDANUR GÜNOĞLU Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B EGE DOMBAYCI Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B ELİF TEKİN Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B GÖRKEM KADİR SOLUN Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B HALİME COŞGUN Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B MEHMET EMRE ŞAHİN Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B MERT GÜRKAN KALENDER Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B NİHAL FEDAKER Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B ÖMER FIRAT BEKİROĞLU Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B ÖYKÜ EMRE Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B SEDA KUZLU Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B SEVDE TARAKÇIOĞLU Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B ŞULE NUR DURAK Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B TUĞÇE NUR BAYRAK Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B ZERRİN BAYCAN Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B ZEYNEP BURÇİN BENEK Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B ZEYNEP ÇOPUR Fizik İHSAN METİN

11. SINIF B ZÜLAL ABAT Fizik İHSAN METİN



SINIFI KURS SINIFI ÖĞRENCİ AD SOYAD DERS ADI TERCİH ETTİĞİ ÖĞRETMEN

11. SINIF C ALİ BURAK KARAARSLAN Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C BAHA ÇEVİKOĞLU Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C BERİL ODABAŞI Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C BEYZA EŞLİK Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C CEREN YURDABAK Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C EMİNE BULUT Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C ESRA ÖZTÜRK Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C ESRA YILDIRIM Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C FATMA EBRAR DANIŞMAN Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C FATMA SEVDE BİLEN Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C HEVAL ROHAT EŞİDİR Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C HÜSEYİN ÖZDEMİR Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C MELİH GÜRKAN Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C MERYEM DİLLİ Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C MUNİSE SEPETCİ Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C SENA KUŞAKLIOĞLU Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C ŞAKİR ALKIM ÖZDEMİR Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C ZAFER TUĞRA ÇAKIR Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF C ZEKİ BAHA BAL Fizik İSMAİL YILMAZ

SINIFI KURS SINIFI ÖĞRENCİ AD SOYAD DERS ADI TERCİH ETTİĞİ ÖĞRETMEN

11. SINIF D AHMET EMİRHAN KARAKAŞ Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D AHMET KEREM BAYGIN Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D ALİ HIDIR BALKAYA Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D ASLIHAN ERBAŞ Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D BERKANT KÖROĞLU Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D BEYZA TANRIKULU Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D CAN GÜLER Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D CEREN GÜL ÇELİKKAYA Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D ECEM SUDE ERSOY Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D EMİRHAN ALABAŞ Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D EREN GÖKBULAK Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D ERHAN MERAL Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D FATMA NİHAN KILIÇ Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D HALİL İBRAHİM TEPE Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D HASAN EMRE YILMAZ Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D HURİ NUR ÇETİNDAŞ Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D İMGE ÖZÇAĞLAR Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D İPEK PINAR AKPINAR Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D İSMAİL EREN ÇAKIR Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D MELİKE SEZEN KARLI Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D MERVE NUR YERLİKAYA Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D NEJLA ERKAN Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D NUREFŞAN AYDIN Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D ÖMER BARIŞ HIZAL Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D ZEYNEP AHSEN TÜRKER Fizik İSMAİL YILMAZ

11. SINIF D ZEYNEP SENA ALTUNCU Fizik İSMAİL YILMAZ



SINIFI KURS SINIFI ÖĞRENCİ AD SOYAD DERS ADI TERCİH ETTİĞİ ÖĞRETMEN

11. SINIF C ALİ BURAK KARAARSLAN Matematik KADİR GÜRLER

11. SINIF C BAHA ÇEVİKOĞLU Matematik KADİR GÜRLER

11. SINIF C CEREN YURDABAK Matematik KADİR GÜRLER

11. SINIF C EMİNE BULUT Matematik KADİR GÜRLER

11. SINIF C ESRA ÖZTÜRK Matematik KADİR GÜRLER

11. SINIF C HEVAL ROHAT EŞİDİR Matematik KADİR GÜRLER

11. SINIF C HÜSEYİN ÖZDEMİR Matematik KADİR GÜRLER

11. SINIF C MELİH GÜRKAN Matematik KADİR GÜRLER

11. SINIF C MUNİSE SEPETCİ Matematik KADİR GÜRLER

11. SINIF C ŞAKİR ALKIM ÖZDEMİR Matematik KADİR GÜRLER



SINIFI KURS SINIFI ÖĞRENCİ AD SOYAD DERS ADI TERCİH ETTİĞİ ÖĞRETMEN

11. SINIF B EMİRHAN KÜÇÜK Beden 

Eğitimi ve 

MUHTEREM BOŞNAK

11. SINIF B EMİRHAN YÜKSEL Beden 

Eğitimi ve 

MUHTEREM BOŞNAK

11. SINIF B NECATİ AZİZ MAHMUT FERAH Beden 

Eğitimi ve 

MUHTEREM BOŞNAK

11. SINIF B SEFA TAŞDEMİR Beden 

Eğitimi ve 

MUHTEREM BOŞNAK

11. SINIF B HALİME COŞGUN Beden 

Eğitimi ve 

MUHTEREM BOŞNAK

11. SINIF B ALİ BURAK KARAARSLAN Beden 

Eğitimi ve 

MUHTEREM BOŞNAK

11. SINIF B HEVAL ROHAT EŞİDİR Beden 

Eğitimi ve 

MUHTEREM BOŞNAK

11. SINIF B OSMAN BUĞRA EVCİMEN Beden 

Eğitimi ve 

MUHTEREM BOŞNAK

11. SINIF B SABRİ GÖKAY YÜCE Beden 

Eğitimi ve 

MUHTEREM BOŞNAK

11. SINIF B ZAFER TUĞRA ÇAKIR Beden 

Eğitimi ve 

MUHTEREM BOŞNAK

11. SINIF B AHMET KEREM BAYGIN Beden 

Eğitimi ve 

MUHTEREM BOŞNAK

11. SINIF B ECEM SUDE ERSOY Beden 

Eğitimi ve 

MUHTEREM BOŞNAK

11. SINIF B EREN GÖKBULAK Beden 

Eğitimi ve 

MUHTEREM BOŞNAK

11. SINIF B HALİL İBRAHİM TEPE Beden 

Eğitimi ve 

MUHTEREM BOŞNAK

11. SINIF B İSMAİL EREN ÇAKIR Beden 

Eğitimi ve 

MUHTEREM BOŞNAK

11. SINIF B MELİKE SEZEN KARLI Beden 

Eğitimi ve 

MUHTEREM BOŞNAK

11. SINIF B ZEYNEP AHSEN TÜRKER Beden 

Eğitimi ve 

MUHTEREM BOŞNAK



SINIFI KURS SINIFI ÖĞRENCİ AD SOYAD DERS ADI TERCİH ETTİĞİ ÖĞRETMEN

11. SINIF A BATUHAN ALPASLAN Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF A CEREN KARARDI Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF A EMRECAN BALCI Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF A ESMANUR EK Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF A MELEK CEVŞEN YÜCEL Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF A OĞUZHAN GÜVEN Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF A SEFA TAŞDEMİR Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF A SEMİHA GÜNAYDIN Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF A SENA ÇAKIR Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF A SILA DÖNMEZ Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF A ŞEYMA NUR DERELİ Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF A TOLGA DAĞDELEN Matematik SELAMİ KADAKAL

SINIFI KURS SINIFI ÖĞRENCİ AD SOYAD DERS ADI TERCİH ETTİĞİ ÖĞRETMEN

11. SINIF B AYLİN KARAOĞLU Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B AYSİMA ULUDAĞ Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B BATUHAN TİRYAKİ Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B CEREN ADIYAMAN Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B DİLARA KILIÇKAP Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B EDANUR GÜNOĞLU Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B EGE DOMBAYCI Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B ELİF TEKİN Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B GÖRKEM KADİR SOLUN Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B HALİME COŞGUN Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B MEHMET EMRE ŞAHİN Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B MERT GÜRKAN KALENDER Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B NİHAL FEDAKER Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B ÖMER FIRAT BEKİROĞLU Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B ÖYKÜ EMRE Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B SEDA KUZLU Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B SEVDE TARAKÇIOĞLU Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B ŞULE NUR DURAK Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B TUĞÇE NUR BAYRAK Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B ZERRİN BAYCAN Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B ZEYNEP BURÇİN BENEK Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF B ZÜLAL ABAT Matematik SELAMİ KADAKAL

SINIFI KURS SINIFI ÖĞRENCİ AD SOYAD DERS ADI TERCİH ETTİĞİ ÖĞRETMEN

11. SINIF D AHMET EMİRHAN KARAKAŞ Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D AHMET KEREM BAYGIN Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D ALİ HIDIR BALKAYA Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D ASLIHAN ERBAŞ Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D BERKANT KÖROĞLU Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D BEYZA TANRIKULU Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D CAN GÜLER Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D CEREN GÜL ÇELİKKAYA Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D ECEM SUDE ERSOY Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D EMİRHAN ALABAŞ Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D EREN GÖKBULAK Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D ERHAN MERAL Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D FATMA NİHAN KILIÇ Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D HALİL İBRAHİM TEPE Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D HASAN EMRE YILMAZ Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D HURİ NUR ÇETİNDAŞ Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D İMGE ÖZÇAĞLAR Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D İPEK PINAR AKPINAR Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D İSMAİL EREN ÇAKIR Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D MELİKE SEZEN KARLI Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D MERVE NUR YERLİKAYA Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D NEJLA ERKAN Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D NUREFŞAN AYDIN Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D ÖMER BARIŞ HIZAL Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D ZEYNEP AHSEN TÜRKER Matematik SELAMİ KADAKAL

11. SINIF D ZEYNEP SENA ALTUNCU Matematik SELAMİ KADAKAL



SINIFI KURS SINIFI ÖĞRENCİ AD SOYAD DERS ADI TERCİH ETTİĞİ ÖĞRETMEN

11. SINIF A BARIŞ KAĞAN ÖZER Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A BATUHAN ALPASLAN Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A BİRSU GÜLEN Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A CEREN KARARDI Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A ELİF SEZİN DEMİREL Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A EMİNE ERCAN Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A EMİRHAN KÜÇÜK Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A EMİRHAN YÜKSEL Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A EMRE KAAN ŞANLI Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A EMRECAN BALCI Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A ESMANUR EK Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A GÖRKEM ERDOĞAN Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A İREM YÜZEN Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A MELEK CEVŞEN YÜCEL Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A MUHAMMED TALHA KAVAZ Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A OĞULCAN YAVUZ Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A OĞUZHAN GÜVEN Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A SEFA TAŞDEMİR Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A SILA DÖNMEZ Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A ŞEYMA NUR DERELİ Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A TOLGA DAĞDELEN Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A UMUTCAN KURNAZ Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A ZEYNEP KAYRA GÖKŞİN Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF A ZEYNEP KÜTAY Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

SINIFI KURS SINIFI ÖĞRENCİ AD SOYAD DERS ADI TERCİH ETTİĞİ ÖĞRETMEN

11. SINIF B AYLİN KARAOĞLU Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B AYSİMA ULUDAĞ Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B BATUHAN TİRYAKİ Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B CEREN ADIYAMAN Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B DİLARA KILIÇKAP Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B EDANUR GÜNOĞLU Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B ELİF TEKİN Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B MERT GÜRKAN KALENDER Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B NİHAL FEDAKER Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B ÖMER FIRAT BEKİROĞLU Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B ÖYKÜ EMRE Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B SEDA KUZLU Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B SEVDE TARAKÇIOĞLU Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B ŞULE NUR DURAK Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B TUĞÇE NUR BAYRAK Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B ZERRİN BAYCAN Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B ZEYNEP BURÇİN BENEK Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B ZÜLAL ABAT Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B ALİ BURAK KARAARSLAN Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B BAHA ÇEVİKOĞLU Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B EMİNE BULUT Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B ESRA ÖZTÜRK Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B HEVAL ROHAT EŞİDİR Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B HÜSEYİN ÖZDEMİR Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B MELİH GÜRKAN Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B MUNİSE SEPETCİ Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B ŞAKİR ALKIM ÖZDEMİR Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF B ZAFER TUĞRA ÇAKIR Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL



SINIFI KURS SINIFI ÖĞRENCİ AD SOYAD DERS ADI TERCİH ETTİĞİ ÖĞRETMEN

11. SINIF D AHMET EMİRHAN KARAKAŞ Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D AHMET KEREM BAYGIN Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D ALİ HIDIR BALKAYA Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D ASLIHAN ERBAŞ Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D BERKANT KÖROĞLU Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D BEYZA TANRIKULU Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D CEREN GÜL ÇELİKKAYA Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D ECEM SUDE ERSOY Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D EMİR TOYGAR PEKİNER Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D EMİRHAN ALABAŞ Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D EREN GÖKBULAK Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D ERHAN MERAL Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D FATMA NİHAN KILIÇ Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D HASAN EMRE YILMAZ Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D HURİ NUR ÇETİNDAŞ Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D İMGE ÖZÇAĞLAR Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D İPEK PINAR AKPINAR Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D İSMAİL EREN ÇAKIR Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D MELİKE SEZEN KARLI Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D MERVE NUR YERLİKAYA Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D NEJLA ERKAN Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D NUREFŞAN AYDIN Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D ÖMER BARIŞ HIZAL Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D ZEYNEP AHSEN TÜRKER Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL

11. SINIF D ZEYNEP SENA ALTUNCU Biyoloji ÜMMÜHAN YÜKSEL
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